2021 年 4 月 12 日

各 位

会社名

代表者名

問合せ先

三 洋 貿 易 株 式 会 社

代表取締役社長   新谷 正伸

（コード番号：3176 東証一部）

管理部門担当取締役 水澤 俊明

（電話番号：03-3518-1111）

人事異動に関するお知らせ

当社は 2021 年 4 月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり人事異動を行うことを決

議いたしましたのでお知らせします。

記

1. 人事異動（2021 年 4 月 12 日付）

氏名 新役職 旧役職

進藤 健一 取締役兼執行役員

事業部門担当

兼 科学機器事業部長

取締役兼執行役員

事業部門担当

兼 機械・環境事業部長

兼 科学機器事業部長

大藪 吉郁 機械・環境事業部長

兼 機械・環境部長

機械・環境部長

以上

y-kato
FASFマーク